15-02-2024 06:08:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente moção de aplauso tem como objetivo parabenizar conselheiras tutelar devido o seu dia
18/11/2017 cujo foi instituído do dia da conselheira tutelar ;

Moção de Aplauso para as conselheiras da nossa cidade Crisana Rodrigues, Érika Machado, Juliana
Nogueira ,Larissa Lira Cabral ,Leticia Terra, Liciane de Melo , Mábia de Paula, Patricia Reis ,Rivailda Rodrigues, Zilma
Garcia ;

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-11-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 11613/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total